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Erlandssons får miljonorder till Vasallen i Östersund 
 
Erlandssons i Luleå grundades 1917 och är ett av Sveriges äldsta verkstadsföretag.  
Ett gediget hantverkskunnande, stort personligt engagemang och ständig produkt- och 
teknikutveckling, har alltid varit viktiga mål i företaget. 
 
Våra kunder finns främst inom försvaret, verkstadsindustri och fordonspåbyggnad.  
Under varumärket The Smith of Odin har vi samlat vår spjutspetskompetens för smarta, 
kostnadseffektiva och hållbara lösningar för försvarsmakten och polisen. 

 
Vasallen köper Miljökulfång Svalin Light 
 
Fastighetsbolaget Vasallen har köpt Miljökulfång Svalin Light från The Smith of Odin. Det 
miljövänliga, säkra och mycket hållbara kulfånget ska användas av polisen i skjutträningen vid 
det nedlagda regementet i Östersund. 
 
Svalin Light klarar av mer än 250.000 projektiler per kvadratmeter och behöver ändå nästan 
inget underhåll. Det är förmodligen marknadens mest kostnadseffektiva kulfång. 
 
- Vi har tidigare sålt kulfång till försvaret, men det här är det första för polisen. Det är ett viktigt 
genombrott för oss på marknaden och resultatet av flera års intensiv produktutveckling, 
förklarar Peter Norman, VD på Erlandssons. 
 
Poliserna i Östersund kommer att använda det nya kulfånget flitigt, menar Lars-Göran 
Berglund, ansvarig för Taktik- och Metodutbildning. 
 
- Det har många fördelar. Nu kan vi skjuta riktigt nära, utan att behöva vara rädda för 
rikoschetter. Dessutom får fler skyttar plats samtidigt, vilket ger en klart förbättrad 
utbildningsekonomi. 
 
Unik konstruktion i ultrahöghållfast stål 
 
Den höga säkerheten hos Svalin Light beror på en unik konstruktionslösning i ultrahöghållfast 
stål, där inga kulor eller splitter kan studsa ut mot sidorna. En tjock duk av naturgummi 
återförsluter själva skotthålet när kulan passerat. Resterna kan då enkelt samlas upp och 
återvinnas. Effektivt och miljövänligt. 
 
Polisen Lars-Göran Berglund framhåller även det nya reaktiva målvisningsystemet som också 
levererats av Erlandssons i Luleå. Det har en så kallad good guy/bad guy-funktion, där skytten 
måste välja mot vilken typ av figur han ska avlossa skottet. 
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- Det blir ett mycket viktigt övningsmoment och hela anläggningen kommer att göra mycket 
nytta för oss poliser och alla andra som vill träna skytte i den nya hallen. 

 
Erlandssons i Luleå har vuxit snabbt senaste åren och har idag ett 30-tal anställda och en 
omsättning på ca 35 Mkr. Man har investerat starkt i toppmodern produktionsutrustning och 
nya produkter för bland andra försvarsmakten och fordonspåbyggnationer. 
 
- Visst känner vi av finanskrisen som alla verkstadsföretag, men vår breda produktportfölj gör 
att vi kan agera på många olika marknader samtidigt. Just nu jobbar vi stenhårt med vår 
marknadsföring och försäljning, berättar VD Peter Norman. 
 
För mer information, kontakta VD Peter Norman, tel 0920-38449, alt e-post: 
peter.norman@erlandssons.com 
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